Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	29-0
	29.12.2017

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2017 год
В целях обеспечения единства государственной бюджетной политики, в соответствие с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», п.12.3. Приказа Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ приказываю:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2017 год:

1.1. уменьшить объем бюджетных ассигнований МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0702 Р130372580 406 на сумму 9 940 000 рублей;

1.2. увеличить объем бюджетных ассигнований МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 915 0702 Р130372580 461 на сумму 9 940 000 рублей;

1.3. в соответствии с уведомлениями Министерства строительства и модернизации ЖКХ РБ № 273 от 13 декабря 2017 года и № 297 от 21.12.2017 года МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации МО «Кабанский район» уменьшить объем бюджетных ассигнований:

- по коду расходов: 919 0501 9990009602 412 на сумму 271 073,48 рублей и 919 0503 99900L5550 540 на сумму 7 847,73 рублей;
- по коду доходов: 919 202 20302 05 0000 151 на сумму 271 073,48 рублей и 919 202 25555 05 0000 151 на сумму 7 847,73 рублей.
1.4. в соответствии с уведомлениями Министерства спорта и молодежной политики Республики Бурятия № 175 от 20 декабря 2017 года МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи АМО «Кабанский район» увеличить объем бюджетных ассигнований бюджета из федерального бюджета:

- коду доходов 914 202 20051 05 0000 151 на сумму 226,83 рублей.

1.5. в соответствии с уведомлениями Министерства спорта и молодежной политики Республики Бурятия № 175/1 от 20 декабря 2017 года МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи АМО «Кабанский район» уменьшить объем бюджетных ассигнований бюджета из бюджета Республики Бурятия:

- коду доходов 914 202 20051 05 0000 151 на сумму 226,83 рублей.

2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)